1

2019 年 10 月 31 日

各 位

株式会社ＴＯＫＡＩホールディングス

当社及びグループ会社の組織変更及び役員人事のお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において当社及びグループ会社の組織・人事について下記の通り決定いたしま

したのでお知らせいたします。

記

Ⅰ．㈱TOKAI ホールディングスの組織・人事について

１．組織変更について

   （１）グループ M&A 推進室と M&A 調査分析室を統合し、名称をグループ M&A 推進室とする。

 （2019 年 11 月 1 日 実施予定）

 ２．役員人事について

（１）理事退任

（2019 年 10 月 31 日 実施）

    （２）役員の分掌変更

   (新) (現)

溝口 英嗣

（常務執行役員）

事業開発推進本部長、ｸﾞﾙｰﾌﾟ

Ｍ＆Ａ推進室担当

事業開発推進本部長、Ｍ＆Ａ

調査分析室担当

（2019 年 11 月 1 日 実施予定）

松下 利幸 理事

渥美 和浩 理事

2

Ⅱ．グループ会社の組織・人事について

１．㈱TOKAI

 （１）海外事業部を新設する。

（２）理事新任

（３）役員の分掌変更

   (新) (現)

松下 利幸

（理事）

海外事業部担当付理事 （新任）

渥美 和浩

（理事）

海外事業部担当付理事 （新任）

横田 直人

（理事）

海外事業部担当 （新任）

（以上、2019 年 11 月 1 日 実施予定）

  ２．東京ベイネットワーク㈱

    （１）事業開発室を新設する。

（２）取締役の分掌変更

   (新) (現)

井守 正樹

（取締役）

放送制作部、総務部、事業開

発室担当、事業開発室長

 放送制作部、総務部担当

（以上、2019 年 11 月 1 日 実施予定）

以 上

松下 利幸 理事

渥美 和浩 理事

横田 直人 理事

3

【本件に関するお問い合わせ】

株式会社ＴＯＫＡＩホールディングス 人事企画部

TEL：054-273-4932